

第二章、投标报价明细表

项目名称：实验中学搬迁教学学校改造提升项目（二期）——7#艺体楼报告厅舞台设备采购项目
项目编号：TYZL-GK-202507

序号	货物或服务名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	灯光控制台	佳时力	JCT024	1	台	3000	3000
2	电脑光束灯	佳时力	JM350	6	台	3000	18000
3	摇头染色灯	佳时力	JL0740	21	台	500	10500
4	三基色平板灯	佳时力	JLR320	12	台	600	7200
5	LED 成像灯	佳时力	JJ200	9	台	1200	10800
6	8 路放大器	佳时力	JD008	2	台	900	1800
7	配电箱	佳时力	JE12	1	台	2600	2600
8	电动升降吊杆机	沪光	HGCR-800	4	台	9600	38400
9	灯光杆体	沪光	Φ48	4	套	2400	9600
10	舞台机电控系统	沪光	HSZ-04	1	套	9000	9000
11	钢结构舞台棚顶			130	m²	350	45500
12	前檐幕	B1		63	m²	30	1890
13	前檐幕吊杆	B1		1	套	1500	1500
14	大幕	B1		326.4	m²	30	9792
15	大幕轨道	沪光	HGDK-11	1	套	1500	1500
16	横条幕	沪光	B1	63	m²	30	1890
17	横条幕吊杆	沪光	Φ48	1	套	1500	1500
18	侧幕	沪光	B1	81.6	m²	30	2448
19	侧幕轨道	沪光	4#	2	套	500	1000
20	背景幕	沪光	B1	326.4	m²	30	9792
21	背景幕轨道	沪光	HGDK-11	1	套	1500	1500
22	双手持无线麦克风	湖山	DS-U310A	3	套	900	2700
23	双头无线麦克风	湖山	DS-U310A	3	套	900	2700

3

24	无线无线放大器	湖山	ZQS20	1	套	2600	2600
25	网络智能数字会议主机	湖山	DS-D600M	1	台	8500	8500
26	网络主席单元	湖山	DS-D600C	1	只	2000	2000
27	网络代表单元	湖山	DS-D600D	7	只	2200	15400
28	专业数字调音台	湖山	ATD1608A	1	台	12000	12000
29	数字音频处理器	傲的诗	EAM1616	1	台	13000	13000
30	交换机	锐捷	RG-S2910-24GT4SFP-UP-H(V3.0)	1	台	4000	4000
31	网络数字阵列音箱（左声道）	湖山	WL-DAL210	4	只	10000	40000
32	网络数字阵列音箱（右声道）	湖山	WL-DAL210	4	只	10000	40000
33	网络数字18寸超重低音音箱（超低音）	湖山	WL-DAL210S	2	只	12000	24000
34	数字阵列扬声器（台唇）	湖山	WLYP04B	4	只	2400	9600
35	10寸全频音箱（环绕）	湖山	AGM10	4	只	1600	6400
36	12寸全频音箱（透声）	湖山	AGM12	4	只	2500	10000
37	数字功率放大器	湖山	DS-D600	4	台	2200	8800
38	时序电源管理器	湖山	AN222	2	台	900	1800
39	线性阵列吊装架	湖山	AN222	2	套	1200	2400
40	音响壁挂架	湖山	AN222	4	付	150	600
41	监听音箱	湖山	Y600-2011	1	对	700	700
42	LED 显示屏	高科光电	D1.875-1	42.525	m²	6800	289170
43	发送卡	诺瓦	MCBL700	6	台	2000	12000
44	图像拼接控制器	唯动	E3	1	台	9000	9000
45	LED 屏配电箱	万屏安	HX66-12	1	台	3200	3200
46	LED 屏结构	正大	40*40*2.0	42.525	m²	280	11907
47	LED 会标屏	高科光电	P4.75R-1	6.65	m²	1600	10640
48	PoE 交换机	锐捷	RG-S2906-10GT2MS-P-L	1	台	1500	1500

4

49	无线 AP	锐捷	RG-AP850-AR(V3)	4	台	1800	7200
50	机柜	图腾	G26642	1	台	1400	1400
51	操作台	兴和力	XHL-0012	1	套	2400	2400
52	多功能信息盒	贝梯	LQ215	3	个	180	540
53	HDMI 延长器	秋叶原	QS8521	2	套	1200	2400
54	配套线缆	国产	优质	1	批	6000	6000
总报价（大写：柒拾伍万叁仟柒佰陆拾玖元整）						小写：733769.00 元	

注：1. 总价应与“开标一览表”中投标总价相一致。
2. 本表可在不改变格式的前提下根据具体需要自行增加。

投标人（盖章）： 湖南山岳电子科技有限公司
日期：2025 年 月 日